1

平成 28 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
藤沢 政俊

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員
渡辺 文明

 企画・管理部門統括

TEL  026-285-4101 (代表)

株主優待制度の一部内容変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 12 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部内容変更について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社では、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業内容をより一層ご理解

していただくことを目的とし、株主優待制度を実施しております。この度、当社株主優待制度の魅力

を高めるために、優待内容を一部変更することといたしました。

２．変更の内容（下線部分が変更箇所を示しております）

（変更前）

保有株式数 優待内容

100 株以上

1000 株未満
【Ａ】1,500 円相当の自社加工品（オリジナルレトルトカレーの詰め合わせ）

1,000 株

以上

【Ｂ】か【Ｃ】か【Ｄ】のいずれかを選択

【Ｂ】3,300 円相当の自社水産加工品（漬け魚詰め合わせ）

【Ｃ】3,300 円相当の自社畜産加工品（りんご和牛信州牛と信州米豚のハンバーグ）

【Ｄ】3,300 円相当の自社水産加工品（信州サーモン押し寿し詰め合わせ）

（変更後）

保有株式数 優待内容

100 株以上

1000 株未満
【Ａ】1,500 円相当の自社加工品（オリジナルレトルトカレーの詰め合わせ）

1,000 株

以上

【Ｂ】か【Ｃ】か【Ｄ】のいずれかを選択

【Ｂ】3,300 円相当の自社水産加工品（漬け魚詰め合わせ）

【Ｃ】3,300 円相当の自社畜産加工品（りんご和牛信州牛と信州米豚のハンバーグ）

【Ｄ】3,300 円相当の自社加工品（一般食品、菓子詰め合わせ）

 2

  ３．変更実施時期

平成 28年９月 30日（基準日）現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）

以上を保有されている株主様から、上記内容を適用させていただきます。

以上

【ご参考】

株主優待品の内容 優待品例

【Ａ】1,500 円相当の自社加工品

（オリジナルレトルトカレーの詰め合わせ）

・りんご和牛信州牛カレー  2 食

・信州米豚カレー  2 食

・信州ハーブ鶏カレー  1 食

【Ｂ】3,300 円相当の自社水産加工品

（漬け魚詰め合わせ）

・銀だら醸造粕漬  4 切

・紅鮭信州味噌漬  4 切

【Ｃ】3,300 円相当の自社畜産加工品

（りんご和牛信州牛と信州米豚のハンバーグ）

・りんご和牛信州牛と信州米豚のハンバーグ 8 個

【Ｄ】3,300 円相当の自社加工品

（一般食品、菓子詰め合わせ）

・オリジナルレトルトカレー（りんご和牛信州牛、

信州米豚、信州ハーブ鶏）  各 1 食

・長野県産米一切れパック餅  800ｇ×1 食

・信州そば／更科そば     各 1 食

・オブセ牛乳ミルクジャム／コーヒージャム 各 1食

※写真はイメージであり、実際の優待品とは異なる場合がございますので、ご了承ください。